Вибрационная Дисковая Мельница Малая Лабораторная
Шлифовальная Машина
Артикул: KT-JZ
введение
Откройте для себя универсальную
вибрационную дисковую мельницу для
эффективного лабораторного
измельчения.Идеально подходит для
геологии, металлургии, биологии и других
областей.Исследуйте прямо сейчас!
Узнать больше
Серийный
номер Модель Подача
(мм)
Разгрузка
(сетка)
Количество
загрузки (г) Количество Напряжение
(В)
Напряжение
горшка (кВт)
Размеры
(LxWxH, мм)
Вес
(кг)
1 JZGJ-50-1 80-300 50 1 220 0.18 300x300x400 45
2 JZGJ-50-1D 80-300 80-300 1 220 0.18 300x300x400 45
3 JZGJ-80-1 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
4 JZGJ-80-1D 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
5 JZGJ-80-2 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
6 JZGJ-80-2D 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
7 JZGJ-100-1 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
8 JZGJ-100-
1D 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
9 JZGJ-100-2 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
10 JZGJ-100-
2D 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
11 JZGJ-100-3 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
12 JZGJ-100-
3D 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
13 JZGJ-100-4 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
14 JZGJ-100-
4D 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
15 JZGJ-100-6 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
16 JZGJ-100-
6D 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
17 JZGJ-100-7 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
18 JZGJ-100-
7D 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
19 JZGJ-200-1 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
20 JZGJ-200-
1D 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
Серийный
номер Модель Подача
(мм)
Разгрузка
(сетка)
Количество
загрузки (г) Количество Напряжение
(В)
Напряжение
горшка (кВт)
Размеры(LxWxH,
мм)
Вес
(кг)
21 JZGJ-200-2 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
22 JZGJ-200-
2D 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
23 JZGJ-200-3 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
24 JZGJ-200-
3D 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
25 JZGJ-400-1 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
26 JZGJ-400-
1D 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
27 JZGJ-1000-
1D 80-300 1000 1 380 2.2 700x650x900 260
28 JZGJ-100-
1DB 80-300 100 1 380 1.1 700x520x800 170
29 JZGJ-100-
2DB 80-300 100x2 2 380 1.1 700x520x800 180
30 JZGJ-100-
3DB 80-300 100x3 3 380 2.2 1000x580x900 210
31 JZGJ-100-
4DB 80-300 100x4 4 380 2.2 1000x580x900 240
32 JZGJ-200-
1DB 80-300 200 1 380 1.5 700x520x800 190
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com